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Maxon Active, 25 mg tabletki powlekane na erekcję, 8 szt.
 

Cena: 16,44 zł

Opis słownikowy

Marka Maxon

Postać tabletki

Producent Adamed

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Sildenafil

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Maxon Active, 25 mg tabletki powlekane na erekcję, 8 szt.

Tabletki powlekane Maxon active to lek stosowany w leczeniu zaburzeń wzwodu u dorosłych mężczyzn. Zawarty w tabletkach na
erekcję sildenafil pomaga rozkurczyć naczynia krwionośne w prąciu i podczas podniecenia seksualnego zwiększa napływ krwi do
penisa. Maxon Active wspiera leczenie impotencji.

Skład Maxon Active, 25 mg tabletki powlekane na erekcję, 8 szt.

Substancj? czynn? leku jest syldenafil (Sildenafilum).

1 tabletka powlekana zawiera 25 mg syldenafilu (w postaci syldenalilu cytrynianu).

Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, kroskarmeloza sodowa,
hydroksypropyloceluloza, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian.
Sk?ad otoczki: Opadry II31F58914 white: hypromeloza 15cP, laktoza jednowodna,
tytanu dwutlenek (E171), makrogol 4000, sodu cytrynian dwuwodny.

Działanie Maxon Active, 25 mg tabletki powlekane na erekcję, 8 szt.
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Maxon Active zawiera substancję czynną syldenafil, który należy do leków z grupy inhibitorów fosfodiesterazy typu 5 (PDE5). Lek działa
poprzez wspomaganie rozkurczu naczyń krwionośnych w prąciu, zwiększając napływ krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego.
Syldenafil pomaga osiągnąć wzwód jedynie pod warunkiem uprzedniego pobudzenia seksualnego.

Wskazania Maxon Active, 25 mg tabletki powlekane na erekcję, 8 szt.

Lek Maxon Active jest stosowany w leczeniu zaburzeń wzwodu u dorosłych mężczyzn, czyli impotencji. Jest to niemożność uzyskania
lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego.

Dawkowanie Maxon Active, 25 mg tabletki powlekane na erekcję, 8 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecana dawka to 1 tabletka (25 mg) na około godzinę przed planowaną aktywnością seksualną. Czas, po którym występuje działanie
leku jest różny u różnych pacjentów, zwykle wynosi od pół godziny do jednej godziny. Nie stosować częściej niż raz na dobę. Lekarz po
konsultacji może zalecić inny sposób dawkowania. Tabletkę należy potknąć w całości, popijając szklanką wody.

Należy skontaktować się z lekarzem, gdy po zażyciu leku nie dochodzi do erekcji lub, gdy czas trwania wzwodu nie jest wystarczający do
odbycia stosunku płciowego, po wcześniejszym pobudzeniu seksualnym.

Przeciwwskazania Maxon Active, 25 mg tabletki powlekane na erekcję, 8 szt.

Kiedy nie stosować leku Maxon Active:

jeśli pacjent ma uczulenie na syldenafil lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
jeśli pacjent przyjmuje azotany lub leki uwalniające tlenek azotu, ponieważ ich jednoczesne przyjmowanie może prowadzić do
niebezpiecznego zmniejszenia ciśnienia tętniczego,
jeśli pacjent przyjmuje riocyguat,
jeśli u pacjenta stwierdzono ciężkie ohoroby serca lub wątroby,
jeśli u pacjenta niedawno wystąpił udar lub zawał serca oraz w przypadkach niskiego ciśnienia tętniczego kiwi,
jeśli u pacjenta występują dziedziczne zmiany degeneracyjne siatkówki, takie jak zwyrodnienie barwnikowe siatkówki (retinitis
pigmentosa),
jeśli u pacjenta stwierdzono kiedykolwiek utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii
neiwu wzrokowego.

Informacje dodatkowe Maxon Active, 25 mg tabletki powlekane na erekcję, 8 szt.

Lek zawiera laktozę, więc jeśli pacjent nie toleruje niektórych cukrów, to powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Jeśli w czasie stosunku płciowego lub po nim wystąpią bóle w klatce piersiowej:

należy przyjąć półsiedzącą pozycję i spróbować się rozluźnić,
nie przyjmować azotanów, w celu złagodzenia bólu w klatce piersiowej,
zasięgnąć pomocy medycznej.

Nie należy przyjmować leku Maxon Active razem z innymi lekami zawierającymi syldenafil.

Przechowywanie:

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.
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